10.

11.
12,

OAKTeMesK YCbIHbIMAapra 5-KocbIMLLA

MeKTenKe JeLHN yiibiMaap YL 0KY-3AKTeMeK KelleHaepaL, 601ybl Typanibl MailMeTTep

Oky-3gtoTemerty
KelleHHL, aTaybl

>KamaH >kongac

Bananpra apHanraH
rnoesmsa «IxKe»

«bl13auy watbipak»

«bl13auy
6anabakiLaga»

«Bip Tan Ten»

Mycuwgey
3a0TeMENK Kypabl

>KapatblnbicTaHy
agtoTemernk KNP31L

JIKbINgbIM
CVIKbIpAbl KWT
Banbynak;

¥ p, TOKMak

I<ypexyeprie

XXLWC «KB CbimbaTt» 6ebekxkaii 6anabakLuachl

apasnac xa xacrarbl Ton -
(1 »acTarbl 6ananap ywiw)

3K3eMMNApP OHbIH iniinne
caHbl Kas3akK TUHHJe
1 1

1 1
——————————— r

2 2

1 1

2 2

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

2 2

Kiuii TON (2 XacTarbl
6ananap yuiuw)

3K3emnasAp
caHbl

3 3
3 3
2 2
3 3
2 2
1 1
1 1
3 3
2 2
3 3
1 1

OHbLL, WIMHAE
Kasak TbIMH/e

opTta Ton (3>acTtarbl 6ananap

yuwiw)

3K3eMnasAp  OHbLY iuiiime

CaHbl

2

Kasak Twge

2

epecekTep Tob6bI (4-KacTarbl

6ananap ywi)

3K3eMNsIp
caHbl

1

OHbIH iuiiHfle kasak
nawae

1



13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

bananaH 6arbl
Menglp 6”nak
banabipraH

Tayencnsgk
TapuxHamachl

>Kac ransim

K" ybipmalw

DXeHin cpTeruiepi
banaraH

Bi3fiiH 0TaHbIMbI3
KaszaxcTaH

OT6achl XaHe
6anabakwa

Tiji gambITy

beyHeney OHepi
3filoTeMeNK eadan

BocnutaHue n
0byuyeHune B cpefHeli
rpynne 4eTCKOro
caga

MekTenke gewHn
ylibIMAa 3o TemMenk
XYMBbICTbI
yibIMAACTbIPY

MekTen xacblHa
jewHn 6ananapra
apHanraH olibiHaap
MeH XaTTbIrynap



28.

29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,

Kepkem agebnet

MekTen »xacblHa
fewHn 6aananapabl
eHbekke bayny

MekTen »acblHa

[eWHN 6ananapably

6eliHeney ic-
apekeTLLe
KbI3bITYLIbIMbITbIH
KaNbINTacTblpy

CbInaliblnbIK-
CYNYnbIK

Yuw ato

BypbIMHaH eckeH
cymouw wat

LUbiHawak;
Yiikblgarsl apy
Caynetn yiwnc
b13aw, sH

Ekl TbiWwKaH
ANTbIH XYMbIPTKa
KbI3bln1 Tennek

MakTa KbI36eH
MbICbIK

NJankan

Xen nak

YKaHyapnap AOCTbiITbI



61.
62.

63.

64.

65.
66.
67.

KYHHLL, aKblibl
CaHamak

Tabbinrad aman

BC/IMXKKE aliHanraH

KOAH

50 epTen, 70
Xymbak

Mw kynarel
5epTten

BananapabiH,

MeKTemMKe AeLHn
6wm 6epy
6argapnamanapblHbil
Heri3ri Ma3MyHbIH
Nrepy XsHe Meurepy
canacblH 6aranay

68.

69.
70.

71.
72.

73.

74,

75.

X3He Bney
aptotemebl

AKbINgbiv
bana 6u

KackbipabiH
KacTbIlbl MeH
JOCTbITbI

¥ p, TOKNak
Bwm wWheLbl

MwHHaep MeH
TYCTeH

Tynto aro x3He
KOWLWbI



76.

77.

78.

79.

Cyiitom/H Tengep 2

TyraH KyH 60nimi 2
CobipTTaHgap 1
ANrawKkbl Kemek 2

Banabakwa meyrepywkl m.y.a





